قم آموخت، جناح مارکسیست(، و مسعود رجوی )علوم سیاسی( و همین طور مقایسه کنید با:
https://fa.wikipedia.org/wiki/سازمان_مجاهدین_خلق_ایران

۵- همان جا. یحیی خالد، صفحه ۶ : علی شریعتی: » تفسیر قرآن نیازی به روحانیون ندارد. «، » یک مسلمان واقعی
در عین حال انقلابی هم هست یا مسلمان واقعی نیست«

۶- جناح مارکسیست-لنینیست مجاهدین خلق اولین بار در نوامبر ۱۹۷8 )آذر۱۳۵۷( جزوه ای تحت عنوان »سازمان
پیکار« منتشر کرد و بدین وسیله تأسیس سازمان خود را به اسم »پیکار در راه آزادی طبقه کارگر« اعلام نمود. اولین
کنگره سازمان پیکار پس از انقلاب در اسفند ۱۳۵۷ برگذار شد. رجوج شود به تراب حق شناس، »از فیضیه تا پیکار«،